
NÁVOD K ONLINE PŘIHLÁŠENÍ DO KROUŽKŮ 

 

Jelikož chceme jít s dobou a ulehčit Vám i sobě od zbytečného papírování, spouštíme online přihlašování na kroužky. 

Papírové přihlášky již nebudou akceptovány. Níže naleznete návod, jak provést registraci do našeho nového systému a 

jak přihlásit sebe a své děti do zájmových útvarů. 

Pokud budete mít k přihlašování jakékoliv otázky, naši zaměstnanci jsou vám k dispozici na emailové adrese 

info@ddmstod.eu nebo na telefonním čísle 377 901 263. 

 

Online přihlašování bude spuštěné 14. 6. 2023 od 9:00 hodin. 

 

1. Vstoupíte na stránky www.ddmstod.eu 

a vyberete záložku Přihlásit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Budete přesměrováni do klientského centra,  

kde nejprve provedete registraci. Při registraci 

je nutné zadat platnou emailovou adresu  

a zvolit si heslo, které si budete pamatovat  

i pro další roky. Registruje se rodič, nikoliv  

dítě. Pod jednou registrací pak můžete  

přihlašovat do kroužků více dětí. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Svoji registraci je nutné potvrdit kliknutím  

na odkaz, který byl doručen do Vaší emailové  

schránky. Doručení emailu může trvat několik 

minut, prosím, buďte trpěliví, případně  

zkontrolujte složku SPAM. Až po potvrzení  

registrace Vám půjde se do systému přihlásit. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ddmstod.eu/


4. Klikněte na záložku KROUŽKY a zobrazí se  

Vám nabídka všech zájmových útvarů pro  

nadcházející školní rok. Kapacita kroužků je  

omezená, proto přihlášení neodkládejte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Po rozkliknutí kroužku se Vám zobrazí celý  

jeho popis včetně toho, kdy a kde se kroužek  

koná a kdo jej vede. Pokud se Vám kroužek  

líbí, rovnou se na něj na téže stránce  

můžete přihlásit. K  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Po vyplnění přihlášky Vám do Vaší schránky dorazí potvrzovací email. V tuto chvíli musíte počkat, až Vám 

pracovníci DDM přihlášku schválí. U některých kroužků evidujeme velké množství zájemců a primárně přijímáme 

děti, které kroužek navštěvovaly v uplynulém školním roce, proto potvrzení může trvat i několik dní. 

 

7. V okamžiku, kdy je Vaše přihláška schválená, Vám přijde email s potvrzením a pokyny k platbě. Platbu je nutné 

uhradit do 3 dnů od obdržení pokynů k platbě, jinak je přihláška neplatná. Prosíme, zkontrolujte si správnost údajů 

při zadávání platby. Každá jednotlivá přihláška má svůj variabilní symbol, který se váže ke konkrétnímu 

účastníkovi na konkrétní kroužek. Nelze tedy za sourozence platit pod jedním VS, ani jednomu dítěti zaplatit 

všechny kroužky se stejným VS. Platit za kroužky v hotovosti již není možné. 

 

8. Pokud chce Vaše dítě navštěvovat kroužek, který se koná víckrát za týden (florbal, gymnastika, judo), je třeba 

přihlásit jej na každý den zvlášť. 

 

 


